
Hej Sally       .  .  

Tak for tilse dte og det er spæ de de at live hørt og i ddraget i det her.  Så tak!  
Jeg har også lige søgt på og fået læst a.  pkt. i ydelspla e , so  har ykel fokus. Og udfra de  er der 
sgu et godt afsæt. 

Ko e tar til ydelspla e . 
Noget tyder på at vedr. ykel-adfærde , så a gler der lidt overvejelser. Me  det er også lidt 
uhå dgri eligt. For hvorda  æ drer a  va er, ga le rettigheder osv., fordi der e  y påvirk i g af flere 
ykler og ykeltyper og et udvidet folkeliv på fortove e. Og alle å agere i de for de sa e s alle  

ra er.  

Med fokus på yklis e og fodgæ gere. Altså det trafikale liv, der gror i i dre y, og det er åde 
u derholde de og a arkistisk hvad der sker, e  der er e  agside.  

For det har e  pris at være verde s edste ykel- y. Hve  etaler ege tligt til age til ko u ekasse ? 
Flere turister? 

For der har selvfølgelig også ige e  a ge år været har lagt e  stor i dsats ed at gøre ye  lettere og 
su dere for e esker, at o og evæge sig ru dt i. Så hvor er fokus lige u?   

Jer har forlede  kogt i e otater ed. So  ka  u der ygges ed fakta og argu e ter. Det er i i  optik 
ogle øglepu kter, hvor der er opstået pro le er og træ gsel, so  a  ka  se på, so  dele af pro le et 
ed de a ge ykler i i dre y og åde  vi ”karter” ru dt på       

. Cykeludleje og -tilladelser stat eller ko u e lovgiv i g  

. Cykeltyper e  udvikli g ude  græ ser  

. Cykelparkeri g stativer og ude for  

. Cykelstier, a er og trafikke  

. Cykeladfærd og regler for vores sa færdsel, turister og os a dre  

. Cykler og livet på fortove e plads til gåe de og ha del  

Det ku e stilles op i u derpu kter, o  hvad der hører u der state  ht. lovgiv i g og hvad der hører 
u der de  ko u ale forvalt i g. Måske er pro le er e u der eha dli g eller afsluttet? Og ka  der 
ko e teres på det eller på oget af det? 

Til .  
Har vi et overskud af ykler i Kø e hav  og er det et gode, at vi æste  ka  leje ykler på ethvert hjør e?  
Hve , giver tilladelser til ye opfi dso e ykeltyper. I port eller selv yg. Og er der plads til flere? 

Hve  styrer ykeludlej i g i KK?  Det ku e være s art at få et over lik over det? 

De  godke dt og delvist i ter atio ale udlejefir aer, ed tilladelse fra ko u e : 
Do key Rep.. so  fortalte at de i højsæsonen havde omkring 2000 cykler i København og 3000 i alt i dk. 
Så er der Tier(cykler og løbehjul), Lime (googles), Bolt, Visit CPH, Segways.  måske det samme antal) 
 

Private virksomheder hvor cykelparkering fungerer med en vareudstillings tilladelse:   
Cykelbutikker: Der 5-20 cykelbutikker, de er næsten også udlejere alle, i indre by/København  
Hoteller: Tallet er uke dt, e  sikkert højt.   Så alt i alt er der pludselig a ge og det er åske især 
pro le et? 

Fortæl ig ger e og ed di  erfari g, hvad der ka  gøres a derledes eller ud ygges.   


